
 

UCHWAŁA Nr XXIV/249/2009 

RADY MIASTA MARKI 

z dnia 14 stycznia 2009 r. 

w sprawie określenia stawek opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(t.j. Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej pobieranej na terenie miasta Marki w wysokości określo-

nej w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2.1. Opłatę targową o której mowa w § 1, pobiera się od osób fizycznych i osób prawnych oraz jedno-

stek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na terenie miasta 

Marki. 

2. Obowiązek podatkowy z tytułu opłaty targowej powstaje z chwilą przystąpienia do wykonywania 

sprzedaży na terenie miasta Marki. 

§ 3.1. Opłatę targową pobiera inkasent na targowisku wydając pokwitowanie urzędowe, jako dowód jej 

zapłacenia. 

2. Wysokość wynagrodzenia inkasenta ustala się w formie prowizji w wysokości: 

1) 25% od kwoty pobranej opłaty targowej od sprzedaży na targowisku przy ul. Jutrzenki oraz poza placami 

targowymi, 

2) 15% od kwoty pobranej opłaty targowej od sprzedaży na targowisku przy ul. Paderewskiego. 

3. Inkasowanie opłaty targowej powierza się Pani Grażynie Rosińskiej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 5. Traci moc uchwała nr X/71/2003 Rady Miasta Marki z dnia 19 listopada 2003r. w sprawie ustalenia 

stawek opłaty targowej, zmieniona uchwałą nr XXXV/251/2005 Rady Miasta Marki z dnia 30 listopada 

2005r., nr XV/126/2008 Rady Miasta Marki z dnia 30 stycznia 2008r. oraz uchwałą nr XXII/227/2008 Rady 

Miasta Marki z dnia 26 listopada 2008r. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Marki: 

dr Maria Przybysz-Piwko 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXIV/249/2009 

Rady Miasta Marki 

z dnia 14 stycznia 2009r. 

 

 

Sprzedaż na targowisku przy ul. Jutrzenki oraz poza placami targowymi 

1 Sprzedaż ze stanowiska handlowego zajmowanego przez samochód, platformę, 

przyczepę samochodową, ciągnika lub stragan 

2 złote/m2 

2 Sprzedaż z ręki, kosza, torby 5 złotych 

Sprzedaż na targowisku przy ul. Paderewskiego 

 Stanowisko A 30 złotych 

 Stanowisko B 20 złotych 

 Stanowisko C 15 złotych 



Przewodnicząca Rady Miasta Marki: 

dr Maria Przybysz-Piwko 

 

 

 


